
Poziv za dostavu ponuda, ref. br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164  

 

Poziv za dostavu ponuda 
 

Država: Bosna i Hercegovina / Brčko distrikt BiH 

Naziv projekta: Projekt žurnog oporavka od poplava (FERP) 

Kredit broj: 5529BA 

Projekt broj: P151157 

Datum: 20. 2. 2019. 

Naziv ugovora: Nabava vozila za potrebe Odjela za javnu sigurnost Vlade Brčko 

distrikta BiH „Kombinirani bager i kamion – kiper“, po lotovima – 

Lot 1 „Kombinirani bager“ i Lot 2 „Kamiona –kiper“ 

 

Referenca broj: 

 

BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164 (Lot 1 i Lot 2)  

 

1. Bosna i Hercegovina / Brčko distrikt BiH, primila je kredit Međunarodne asocijacije za 

razvoj (IDA) – Svjetska banka, za realizaciju Projekta žurnog oporavka od poplava (FERP) i 

namjerava upotrijebiti dio sredstava za nabavu vozila (jednog kombiniranog bagera i 

jednog kamiona – kipera) za potrebe Odjela za javnu sigurnost Vlade Brčko distrikta 

BiH, na teritoriju Brčko distrikta BiH, ref. br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164, 

po lotovima. 

 

2. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Republike Srpske, Jedinica za 

koordinaciju poljoprivrednih projekata (APCU) uime Brčko distrikta BiH poziva podobne 

ponuđače da dostave zapečaćene ponude za: 

 

„Nabavka vozila za potrebe Odjeljenja za javnu sigurnost Vlade Brčko distrikta BiH” 

„Kombinirani bager i kamion – kiper“, po lotovima, ref. br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-

BD-G-19-164, koji uključuje: 

 

ref. br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164 Lot 1 „Kombinirani bager“  

 

i  

 

ref. br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164 Lot 2 „Kamion – kiper“ 

 

za potrebe Odjela za javnu sigurnost Vlade Brčko distrikta BiH. 

 

3. Ponuđači mogu davati ponude za jedan ili oba lota/ugovora u skladu s detaljima navedenima u 

tenderskoj dokumentaciji.   
 

4. Dostava ponuda vrši se putem lokalnog otvorenog postupka u skladu s Procurement of Goods, 

Works and Non-Consulting Services under IBRD Loans and IDA Credits & Grants, odnosno 

Smjernicama Svjetske banke za nabavu robe, radova i nekonzultantskih usluga u okviru 

zajmova IBRD-a i kredita i dotacija IDA-e od strane zajmoprimaca Svjetske banke 

(Smjernice za nabavu, siječanj 2011.), koji je otvoren za sve podobne ponuđače u skladu s 

definicijama iz Smjernica za nabavu. Nadalje, skrećemo Vašu pozornost na paragrafe 1.6 i 1.7, 

koji propisuju politiku Svjetske banke o sukobu interesa. 

http://www.worldbank.org/html/opr/procure/guidelin.html
http://www.worldbank.org/html/opr/procure/guidelin.html


 

5. Zainteresirani podobni ponuđači mogu pribaviti dodatne informacije u FERP uredu u BDBiH 

pri Tajništvu Vlade BDBiH, kontakt-osoba: Nataša Predojević, i pregledati tendersku 

dokumentaciju tijekom radnog vremena (uz obveznu prethodnu najavu na dolje navedeni 

telefonski broj i adresu elektroničke pošte, (točka 8.a) kao i pregledati ponudbenu 

dokumentaciju u razdoblju od 9.00 do 14.00 sati na dolje navedenoj adresi (točka 8.a). 

 

Potpunu tendersku dokumentaciju na jednom od jezika u službenoj upotrebi u Bosni i 

Hercegovini zainteresirani podobni ponuđači mogu kupiti nakon dostave pisanog zahtjeva na 

dolje navedenu adresu i nakon plaćanja nepovratne novčane naknade u iznosu od četrdeset (40) 

konvertibilnih maraka.  

 

Način plaćanja je na račun broj: 562-099-81230182-41-MIN. FIN. RS-RPN HITNI 

PROJEKAT OPORAVKA OD POPLAVA KREDIT IDA 55290, s obveznom naznakom: 

APCU Tender br. BA-FERP-IDA-5529-NCB-BD-G-19-164. Dokumentacija se šalje putem 

pošte ili se može (uz obveznu prethodnu najavu) preuzeti osobno na adresi navedenoj pod 

točkom 8а.  

 

6. Ponude se moraju dostaviti na dolje navedenu adresu (tačka 8.b) najkasnije do 19. 3. 2019. do 

14.00 sati. Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. Zakašnjele ponude bit će odbijene i 

neotvorene vraćene ponuđaču.  

Ponude će biti javno otvorene u nazočnosti imenovanih predstavnika ponuđača i eventualno 

drugih osoba koje žele prisustvovati na dolje navedenoj adresi (tačka 8.c) dana 19. 3. 2019. 

godine u 14.15 sati. 

7. Sve ponude moraju biti popraćene izjavom o ozbiljnosti ponude. 

8. Gore spomenuta adresa je:  

 

8.a  UVID U / PREUZIMANJE TENDERSKE DOKUMENTACIJE (uz prethodno   

uplaćenu naknadu) 

 

Uvid u tendersku dokumentaciju možete izvršiti bez uplate a tendersku dokumentaciju 

možete preuzeti, uz prethodno pisani zahtjev i dokaz o uplaćenoj naknadi, upućen e-mailom, 

poštom ili faksom, na adresi: 

 

Vlada Brčko distrikta BiH 

Tajništvo Vlade / Sektor za opće poslove i strateško planiranje 

ured br. 2 

Mehmedagića br. 12, III. kat (posljednji ulaz u zgradi, gdje se u prizemlju nalazi Odbor za 

zapošljavanje u tijelima javne uprave i institucijama BDBiH) 

76100 Brčko, Brčko distrikt BiH, BiH 

kontakt-osoba: Nataša Predojević 

mob. tel.: +387 65/884 915 

e-mail: predojevic.natasa@yahoo.com  

 

mailto:predojevic.natasa@yahoo.com


dodatni kontakti: 

tel.: +387 49/240 814  

faks: +387 49/217 619 

(br. tel. i br. faksa Odjela za javnu sigurnost Vlade Brčko distrikta BiH, kontakt: gđa Mirela 

Đonlić). 

 

 

8.b    ADRESA I UPUTE ZA DOSTAVU PONUDA 

Zapečaćene kuverte s ponudom s obveznom naznakom: „PONUDA BA-FERP-IDA-5529-

NCB-BD-G-19-164 – NE OTVARATI“ dostavljaju se na sljedeću adresu:  

 

Vlada Brčko distrikta BiH – protokol/pisarnica 

PISARNICA 

za: Kabinet dogradonačelnika  

adresa: Bulevar mira br. 1, 

76100 Brčko, Brčko distrikt BiH, BiH 

n. r. Nataši Predojević 

najkasnije do 19. 3. 2019. godine u 14.00 sati po lokalnom vremenu.  

Otvaranje je isti dan u 14.15 sati.   

Elektroničko slanje ponuda nije dopušteno.  

Zakašnjele ponude koje prispiju nakon isteka roka bit će odbijene i neotvorene vraćene 

ponuđačima.  

 

 

8.c    ADRESA OTVARANJA PONUDA 

 

Ponude se otvaraju javno u nazočnosti predstavnika ponuđača koji odluče prisustvovati dana 

19. 3. 2019. godine u 14. 15 sati u prostorijama Vlade Brčko distrikta BiH, Bulevar mira br. 

1, II. kat, dvorana br. 59, 76 100 Brčko, Brčko distrikt BiH, Bosna i Hercegovina.   

 

 

 

 

 

 


